СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САМОРЯДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  23 .12.2014 г.  №110

 д.Саморядово

        Об утверждении  структуры,  штатного
расписания   и  положения об  оплате  труда
администрации Саморядовского сельсовета

        Собрание депутатов Саморядовского сельсовета Большесолдатского района Курской области РЕШИЛО:

     1.Утвердить структуру  администрации Саморядовского сельсовета Большесолдатского района Курской области.(Приложение №1)
     2.Утвердить штатное расписание   администрации Саморядовского сельсовета Большесолдатского района Курской области.(Приложение №2)
     3.Утвердить положение об оплате труда   администрации Саморядовского сельсовета Большесолдатского района Курской области.(Приложение №3)
      4.Контроль за выполнением решения возложить на начальника отдела  Савинову Л.С.

      3.Решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

     Глава Саморядовского сельсовета                                В.И.Поздняков

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к решению Собрания депутатов

Саморядовского сельсовета

от 23.12.2014 г.№110

С Т Р У К Т У Р А

Администрации Саморядовского сельсовета

Большесолдатского района Курской области

	Глава администрации Саморядовского сельсовета

	Заместитель главы

	Начальник отдела

	Ведущий  специалист-эксперт